n 100% Austauschbar
mit ITT-Standart
(American Standart)
BCF-Serie
n Kompakte Bauweise
n Äusserst Leistungsfähig
n 100% interchangeable
with ITT Standard

D
Geräteabmessungen / Unit dimensions / Dimensions des appareils
Bestellschlüssel / Ordering code / Code de commande
AM - 1014 - 2 - 6 - F
Baugröße / Unit size / Taille Rohrdurchmesser / Pipe diameter / Diamètre de tube
6 = 9,52 mm
4 = 6,35 mm
Ausführung / Version
O = 1-Weg / 1 way / 1 voie
T = 2-Wege / 2 way / 2 voies
F = 4-Wege / 4 way / 4 voies
Umlenksegmentabstand in Zoll
siehe Tabelle „Technische Daten“
Guide segment setting in inches
see „Technical data“ table
Ecart des segments déflecteurs en pouces
voir tableau „Données techniques“
Anschlußtyp 7 Connection type 7 Type de raccordement
NPT = -
SAE = S
SAE Flansch = F
BSPF = M
Technische Daten / Technical data / Données techniques
Kühlergröße